

Pressmeddelande
14 november 2008

Rezidor skall öppna Radisson Hotel Maputo i Moçambique

Rezidor Hotel Group har kontrakterat sitt första hotell i Moçambique; Radisson Hotel Maputo med 150 rum beräknas öppna under andra kvartalet 2010. "Med detta hotell lägger vi till ännu ett land i vår portfölj och vi finns nu representerade i 54 länder", säger Kurt Ritter, koncernchef och VD för Rezidor. "Radisson Hotel Maputo understryker våra tillväxtambitioner i Afrika och Mellanöstern. Bara i år har vi kontrakterat 17 nya hotell i regionen med mer än 4,200 rum, och nu representerar Afrika och Mellanöstern 34% av de hotell vi totalt har under utveckling."

Maputo är Moçambiques största stad med landets viktigaste hamn. Staden är belägen vid Tembaflodens mynning i landets södra del, endast 90 km från gränsen mot Sydafrika. Tack vare närheten till Sydafrika är Maputo en favoritdestination för incentivegrupper, möten och konferenser samt turister.

Med spektakulär utsikt över Indiska Oceanen och läget vid stranden erbjuder det femstjärniga Radisson Hotel Maputo 150 rum, konferens- och mötesfaciliteter, en loungebar, poolbar, cocktailbar, restaurang med terasser, fitnesscenter, utomhuspool samt tre butiker. Hotellet består av ett 12-våningstorn, granne med ytterligare två högre torn som rymmer kontor. Granne med hotellet är också International Conference Centre of Maputo samt flera ambassader, konsulat och ett kasino. Maputo International Airport ligger på 5 km avstånd.

Ägare av hotellet är Moçambiquebaserade Fenix Projectos e Investimentos.

För ytterligare information:

The Rezidor Hotel Group

Presskontakt: Kristina Windset, tel 070 590 86 38, kristina.windset@rezidor.com

Investor Relations: Christiane Reiter, tel +32 474 407 210, christiane.reiter@rezidor.com

Om Rezidor Hotel Group

Rezidor Hotel Group är ett av världens snabbast växande hotellföretag. Gruppens portfölj inkluderar 352 hotell med 74,555 rum i drift och under utveckling i 53 länder.

Rezidor driver hotellkedjorna **Radisson SAS Hotels & Resorts**, **Regent International Hotels**, **Park Inn** och **Country Inns & Suites** i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt förmånsprogrammet **goldpoints plus™** för frekventa hotellgäster. Rezidor har signerat ett globalt licensavtal med italienska modehuset **Missoni** gällande utveckling och drift av en kedja livsstilshotell med samma namn; **Hotel Missoni**.

I november 2006 listades Rezidor Hotel Group på Stockholmsbörsen. USA-baserade Carlson är största aktieägare med 42%. Rezidors koncernledning är baserad i Bryssel, Belgien.

För ytterligare information om Rezidor, besök www.rezidor.se.